
Id: 7217F8B2-3D9C-487D-BA59-6478C427C92E. Podpisany Strona 1 z 12

UCHWAŁA NR XVI/101/12
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, 
poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz1441, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 102, poz.1055, Nr 
181, poz.1337, z 2007 r., Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173 poz.121, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211,art. 212, art. 214, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009r Nr 157, poz.1240, z 2010r. ,Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011 r., Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 792.009,90 zł 
(słownie: siedemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięć złotych dziewięćdziesiąt groszy), w tym: 

1) dochody bieżące – zwiększenie o125.675,90 zł ; 

2) dochody majątkowe- zwiększenie o 666.334,00 zł; załącznik nr 1, Tabela Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 792.009,90 zł 
(słownie: siedemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięć złotych dziewięćdziesiąt groszy), w tym: 

1) wydatki bieżące – zwiększenie o 125.675,90 zł; 

2) wydatki majątkowe- zwiększenie o 666.334,00 zł; załącznik nr 2, Tabela Nr 2 . 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 666.334,00 zł (słownie: sześćset 
sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta trzydzieści cztery złote ). 

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 10 do uchwały Nr XII/82/11 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2012 rok, 
otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 3, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się wydatki na realizację projektu: 

„Integracja społeczna zielonym światłem dla bezrobotnych w Gminie Nowosolna (całkowita 
wartość projektu) 140.420,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta dwadzieścia złotych), 
projekt współfinansowany z środków budżetu państwa (krajowy wkład publiczny) 6.318,90 zł 
(słownie: sześć tysięcy trzysta osiemnaście złotych dziewięćdziesiąt groszy), z środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego (wspólnotowy wkład publiczny) 119.357,00 zł (słownie: sto 
dziewiętnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem złotych), wkład własny JST 14.744,10 zł 
(słownie: czternaście tysięcy siedemset czterdzieści cztery złote dziesięć groszy)”.

§ 5. 1. Zwiększa się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego o kwotę 251.290,00 zł . 

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 11 do uchwały Nr XII/82/11 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2012 rok 
otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 4, stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 



Id: 7217F8B2-3D9C-487D-BA59-6478C427C92E. Podpisany Strona 2 z 12

§ 6. 1. Zmniejsza się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej o kwotę 4.000,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 12 do uchwały Nr XII/82/11 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2012 rok 
otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 5, stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna 

Janina Wlazło



Id: 7217F8B2-3D9C-487D-BA59-6478C427C92E. Podpisany Strona 3 z 12

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/101/12  

Rady Gminy Nowosolna  

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Tabela Nr 1 
DOCHODY NA 2012 ROK 

 
W tym: 

Bieżące Majątkowe 
Lp. Dział Rozdz. § Treść 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Własne Zlecone 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 852 POMOC SPOŁECZNA 125.675,90 0 125.675,90 0 0 

85295 Pozostała działalność 125.675,90 0 125.675,90 0 0 

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

119.357,00 0 119.357,00 0 0 



Id: 7217F8B2-3D9C-487D-BA59-6478C427C92E. Podpisany Strona 4 z 12

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

6.318,90 0 6.318,90 0 0 

2. 926 KULTURA FIZYCZNA 666.334,00 0 0 0 666.334,00 

92601 Obiekty sportowe 666.334,00 0 0 0 666.334,00 

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

666.334,00 0 0 0 666.334,00 

Razem: 792.009,90 0 125.675,90 0 666.334,00 



Id: 7217F8B2-3D9C-487D-BA59-6478C427C92E. Podpisany Strona 5 z 12

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/101/12  

Rady Gminy Nowosolna  

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Tabela  Nr 2 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

ZADANIA WŁASNE 

 
z tego 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych Inwestycje 
i zakupy Akcje i udziały 

Dział Rozdz § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Razem bieżące 
(7+10+11+ 
12+13+14) Razem  

(8+9) 

Wyna 
grodze 
nia 
i pocho 
dne 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
zadań 
statutowych 

dotacje 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

UE 

Po 
rę 
cze 
nia 

Obsługa 
długu 

Razem 
majątkowe 
(16+18+19) 

ogółem 
w 
tym 
UE 

zakup, 
objęcie
 
akcji 
i 
udzia 
łów 

wnie 
sienie 
wkła 
dów 
do 
spó 
łek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

852 

POMOC SPOŁECZNA 

140.420,00 14./744,10 125.675,90 0 0 0 0 -14.744,10 140.420,00 0 0 0 0 0 0 0 

85295 

Pozostała działalność 

140.420,00 14.744,10 125.675,90 0 -14.744,10 140.420,00 0 0 0 0 0 0 0 

3110 

Świadczenia społeczne 

0 14.744,10 -14.744,10 0 0 0 0 -14.744,10 0 0 0 0 0 0 0 0 

3119 

Świadczenia społeczne 

14.892,06 0 14.892,06 0 0 0 0 0 14.892,06 0 0 0 0 0 0 0 

3117 

Świadczenia społeczne 

2.794,77 0 2.794,77 0 0 0 0 0 2.794,77 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 7217F8B2-3D9C-487D-BA59-6478C427C92E. Podpisany Strona 6 z 12

4017 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 51.769,90 0 51.769,90 0 0 0 0 0 51.769,90 0 0 0 0 0 0 0 

4019 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2.740,76 0 2.740,76 0 0 0 0 0 2.740,76 0 0 0 0 0 0 0 

4047 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

2.,813,33 0 2.813,33 0 0 0 0 0 2.813,33 0 0 0 0 0 0 0 

4049 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

148,94 0 148,94 0 0 0 0 0 148,94 0 0 0 0 0 0 0 

4117 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

9.447,08 0 9.447,08 0 0 0 0 0 9.447,08 0 0 0 0 0 0 0 

4119 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

500,14 0 500,14 0 0 0 0 0 500,14 0 0 0 0 0 0 0 

4127 

Składki na Fundusz Pracy 

1.019,23 0 1.019,23 0 0 0 0 0 1.019,23 0 0 0 0 0 0 0 

4129 

Składki na Fundusz Pracy 

53,96 0 53,96 0 0 0 0 0 53,96 0 0 0 0 0 0 0 

4137 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 2.051,40 0 2.051,40 0 0 0 0 0 2.051,40 0 0 0 0 0 0 0 

4139 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 108,60 0 108,60 0 0 0 0 0 108,60 0 0 0 0 0 0 0 

4177 

Wynagrodzenia bezosobowe 

23.211,17 0 23.211,17 0 0 0 0 0 23.211,17 0 0 0 0 0 0 0 

4179 

Wynagrodzenia bezosobowe 

1.228,83 0 1.228,83 0 0 0 0 0 1.228,83 0 0 0 0 0 0 0 

4217 

Zakup materiałów i wyposażenia 

3.491,08 3.491,08 0 0 0 0 0 3.491,08 0 0 0 0 0 0 0 

4219 

Zakup materiałów i wyposażenia 

184,82 0 184,82 0 0 0 0 0 184,82 0 0 0 0 0 0 0 

4307 

Zakup usług pozostałych 

21.036,31 0 21.036,31 0 0 0 0 0 21.036,31 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 7217F8B2-3D9C-487D-BA59-6478C427C92E. Podpisany Strona 7 z 12

4309 

Zakup usług pozostałych 

1.113,69 0 1.113,69 0 0 0 0 0 1.113,69 0 0 0 0 0 0 0 

4367 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

284,92 0 284,92 0 0 0 0 0 284,92 0 0 0 0 0 0 0 

4369 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

15,08 0 15,08 0 0 0 0 0 15,08 0 0 0 0 0 0 0 

4417 

Podróże służbowe krajowe 

398,88 0 398,88 0 0 0 0 0 398,88 0 0 0 0 0 0 0 

4419 

Podróże służbowe krajowe 

21,12 0 21,12 0 0 0 0 0 21,12 0 0 0 0 0 0 0 

4447 

Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 1.038,93 0 1.038,93 0 0 0 0 0 1.038,93 0 0 0 0 0 0 0 

4449 

Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 55,00 0 55,00 0 0 0 0 0 55,00 0 0 0 0 0 0 0 

926 

KULTURA FIZYCZNA 

666.334,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 666.334,00 666.334,00 0 0 0 

92601 

Obiekty sportowe 

666.334,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 666.334,00 666.334,00 0 0 0 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

666.334,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 666.334,00 666.334,00 0 0 0 

Wykonanie boisk sportowych 
w Wiączyniu Dolnym w ramach 
budowy kompleksu „Moje Boisko-
Orlik 2012” 666.334,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 666.334,00 666.334,00 0 0 0 

RAZEM: 806.754,00 14.744,10 125.675,90 0 0 0 0 -14.744,10 140.420,00 0 0 666.334,00 666.334,00 0 0 0 



Id: 7217F8B2-3D9C-487D-BA59-6478C427C92E. Podpisany Strona 8 z 12

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/101/12  

Rady Gminy Nowosolna  

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Tabela Nr 3 
Zadania inwestycyjne w 2012 roku 

 

Lp. Dział
 

Rozdz
. § Nazwa zadania inwestycyjnego +Zwiększenia 

-Zmniejszenia 

Łączne koszty 
finansowe 

w 2012 roku 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 010 01010 6050 Przebudowa linii wodociągowej w Lipinach etap III oraz zakup samochodu asenizacyjnego 
0 320 000,00 

2. 010 01010 6050 Kanalizacja w miejscowości Natolin i Teolin 0 150 000,00 

3. 600 60014 6300 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 
1186E na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości 
Kalonka 0 500,00 

4. 600 60014 6300 Projekt chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E w miejscowości Wiączyń 
0 50 000,00 

5. 600 60016 6050 
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, 
Moskwie 
oraz koncepcja odwodnienia sołectw: Kalonka, Kopanka, Grabina 0 100 000,00 



Id: 7217F8B2-3D9C-487D-BA59-6478C427C92E. Podpisany Strona 9 z 12

6. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr 106319E w miejscowości Stare Skoszewy (Rosyjka) 
0 130 000,00 

7. 600 60095 6050 Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce 
0 82.000,00 

6057 Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce 
0 307 377,00 

6059 Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce 
0 192 623,00 

8. 700 70005 6060 Zakup gruntów 0 50 000,00 

9. 750 75023 6050 Termorenowacja i przebudowa budynku Urzędu Gminy Nowosolna 0 100 000,00 

10. 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy SP w Lipinach 0 1 333 000,00 

11. 900 90015 6050 Projekt i wykonanie oświetlenia ulicy Kasztanowej w Grabinie 0 15 561,71 

12. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogi w miejscowości Nowe Skoszewy (nr.ewid. gruntu 45) 0 5 000,00 

13. 900 90095 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego 0 133 188,00 

14. 926 92601 6050 Wykonanie boisk sportowych w Wiączyniu Dolnym w ramach budowy kompleksu Moje 
Boisko-Orlik 2012" 

666.334,00 1.066.334,00 
Ogółem: +666.334,00 4.035.583,71 



Id: 7217F8B2-3D9C-487D-BA59-6478C427C92E. Podpisany Strona 10 z 12

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/101/12  

Rady Gminy Nowosolna  

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Tabela Nr 4 
Plan przychodów i wydatków samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej na rok 2012 

 
Symbol 
Dział Rozdz.

 
§ Wyszczególnienie Plan na rok 20

12 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 16.538,00 

II. Przychody 1.130.290,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.130.290,00 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1.130.290,00 
0830 Wpływy z usług 879.000,00 
2650 Dotacja przedmiotowa 251.290,00 

III. Koszty 1.130.179,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.130.179,00 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1.130.179,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

2.000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

324.288,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

27.292,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

58.683,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

9.026,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

40.800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

120.000,00 
4260 Zakup energii 

120.300,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

1.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

340.790,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

2.500,00 



Id: 7217F8B2-3D9C-487D-BA59-6478C427C92E. Podpisany Strona 11 z 12

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

6.500,00 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2.000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 

4.000,00 
4430 Różne opłaty i składki 7.900,00 
4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

7.900,00 
4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 

5.000,00 
4510 Opłaty na rzecz Budżetu Państwa 

53.000,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

100,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2.500,00 
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 16.649,00 



Id: 7217F8B2-3D9C-487D-BA59-6478C427C92E. Podpisany Strona 12 z 12

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/101/12  

Rady Gminy Nowosolna  

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Tabela 5 
Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Nowosolna na rok 2012 

 
Planowane dochody na 2012 

rok w złotych 
z tego: Dział Rozdz.

 § Źródło dochodów 
Ogółem bieżące majątkowe

 
1 2 3 4 5 6 7 

750 Administracja publiczna 248,00 248,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 248,00 248,00 0,00 

0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 
/opłaty za udostępnienie danych osobowych/ 

248,00 248,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 10.000,00 10.000,00
 

0,00 

85212 Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10.000,00 10.000,00
 

0,00 

0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 
/ Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego/ 

10.000,00 10.000,00
 

0,00 

Ogółem 10.248,00 10.248,00
 

0,00 


